КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022 № 1059-п

О назначении ответственного органа по
осуществлению мероприятий по
организаций проведения ремонта жилых помещений,
принадлежащих детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей

Во исполнение и. 5 постановления Коллегии Администрации Кемеровской
области от 26.12.2013 № 608 «Об утверждении порядка осуществления контроля за
использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами
семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением
надлежащего санитарного и технического состояния, а так же осуществления
контроля за распоряжением указанными жилыми помещениями»:

1. Назначить муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика ЖКХ»
ответственным органом по осуществлению мероприятий по организации и
проведению ремонта жилых помещений, принадлежащих детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей.

2. Управлению по работе со СМИ (Е.В. Косвинцева), отделу информационных
технологий (С.А. Александрова) обеспечить размещение настоящего постановления
в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

А.В. Курносов